



Znak sprawy ZS/VI/320/1304/18

Prudnik dn. 04 grudnia 2018 r.

## Do Wykonawców

**Nazwa zamówienia: Dostawa pomocy dydaktycznych (sprzętu) do pracowni ortopedycznej oraz do pracowni pielęgnacji i pierwszej pomocy w ramach realizowanego projektu pn. „Wsparcie kształcenia zawodowego w kluczowych dla regionu branżach”, dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020**

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2018 r. poz.1986), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie nr 1:** W załączniku nr 1 do SIWZ – część nr 1 Zamawiający napisał:” zasilanie przez kabel USB”.

Czy zamawiający dopuszcza zasilanie poprzez zasilacz, natomiast przesył sygnału poprzez kabel USB w platformie?

**UZASADNIENIE:**

Zasilanie poprzez zasilacz pozwala na większą (częstsza) ilość poboru informacji z platformy, czyli większą jej dokładność.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 2:** Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ – część nr 1.

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie umożliwiała analizę asymetrii postawy ciała?

**UZASADNIENIE:**

Platforma występuje z różnymi oprogramowaniami, których cena jest różna jak i funkcje, a chcemy się dostosować do potrzeb Zamawiającego.

**Odpowiedź: Nie jest wymagane.**

**Pytanie nr 3:** Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ – część nr 1.

Czy Zamawiający wymaga aby platforma posiadała czujniki kwadratowe?

**UZASADNIENIE:**

Rodzaj czujników nie wskazuje na konkretne urządzenie a jedynie na rzetelność pomiarów na platformie.

**Odpowiedź: Nie jest wymagane.**



**Pytanie nr 4:** Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ – część nr 2.

Czy Zamawiający wymaga aby Podoscan 2D działał pod jednym oprogramowaniem z platformą diagnostyczną ujętą w części 1, czy może Zamawiający żąda dwóch urządzeń z dwoma oprogramowaniami możliwych do zainstalowania na dwóch różnych komputerach?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga dwóch urządzeń z dwoma oprogramowaniami.

**Pytanie nr 5:** Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ – część nr 4.

Czy Zamawiający wymaga podoskopu komputerowego (z oprogramowaniem) czy tradycyjnego (bez oprogramowania)?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga podoskopu tradycyjnego (bez oprogramowania).

**Pytanie nr 6:** W załączniku nr 1 do SIWZ – część nr 4 Zamawiający napisał: „Sprawdza również prawidłowość ustawienia stawu skokowego i kolan”.

W jaki sposób Zamawiający wymaga aby podoskop sprawdzał prawidłowość ustawienia kolan?

**Odpowiedź:** Poprzez obraz i ocenę subiektywną badającego.

**Pytanie nr 7:** W SIWZ część I pkt. 4 Zamawiający napisał: „Wymagany termin wykonania zamówienia : do 30 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy”.

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji do 45 dni roboczych dla części nr 9 i części nr 10 z załącznika nr 1 do SIWZ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji zamówienia w części nr 9 i nr 10.

**Pytanie nr 8:** Dot. Część 9

Czy Zamawiający dopuści stół z elektryczną regulacją wysokości co nie wpływa na efektywność wykonywanych zabiegów a daje większy komfort pracy dla terapeuty?

Odpowiedź pozytywna na powyższe pytania umożliwi zaproponowanie urządzeń, które w takim samym stopniu są funkcjonalne i można na nich wykonywać te same zabiegi pacjenta a różnią się jedynie szczegółami technicznymi, które nie mają wpływu na jakość, skuteczność zabiegu i bezpieczeństwo pacjenta.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza stół z elektryczną regulacją wysokości.

Z upoważnienia  
Dyrektora Szkoły  
*Izabela Czabaj*  
mgr inż. Izabela Czabaj